

Klimavirus

Norsk Klimanettverk utlyser konkurranse om å finne 5 unge filmskapere med talent, kompetanse og engasjement som skal lage hver sin korte, virale film om klimakrisa. Delta og vinn 10.000,-. [Les mer om konkurransen på Bioprop.no](http://Bioprop.no).

Oppdrag:

Skap et klimavirus på mellom 0.30´og 1.30´.

Vi har dårlig tid.

Både med tanke på hvordan klimakrisen forverrer seg mens vi står og klør oss i hodet, og med dette filmprosjektet. Norsk Klimanettverk har gått sammen med Universitetet i Oslo om å finne fem unge filmskapere med talent, kompetanse og engasjement som skal lage hver sin korte, virale film om klimakrisa.

Formål

Hensikten er todelt:

1. Vekke folk - klimakrisa er et faktum og hvis vi ikke skjerper oss er det en farlig stor sannsynlighet for at vi ikke har en frisk og fungerende jord å overlate til barn og barnebarn.
2. Trekke folk til Idéfestivalen på Blindern 21. mai - her vil forskere fra en rekke disipliner lytte til og diskutere nye forslag til hvordan vi kan løse en rekke problemer - deriblant klimakrisa.

Formål nr 1 uttrykkes gjennom filmens historie, handling, humor, plot og poeng.

Formål nr 2 fortelles gjennom et oppsummerende slagord/slogan/setning som dere enten kan velge selv, eller, hvis dere ikke velger selv, blir noe slikt som:

Universitetet i Oslo (logo) + Norsk Klimanettverk (logo) + ?Kunnskapen du ikke kan unnvære?

Rammer:

Lengde: Mellom 0.30´og 1.30´

Honorar: 10.000,-

Utgifter til filming, sminke, rekvisitter m.m dekkes ikke. 50.000 er alt vi har.

Frist 1: (idé) - 16.april.

Frist 2: (produksjon klar) - 07.mai.

Altså er det kun tre uker fra idé til produksjonen skal være klar.

MEN: først-til-mølla-prinsippet gjelder til en viss grad: Får vi inn en lysende idé i morgen, har vi muligheten til å gi grønt lys for produksjon med honorar.

Filmer som ikke blir levert innen fristen honoreres ikke. Filmene honoreres etter innlevering, men om resultatet i veldig stor grad avviker fra idé - a la Pax;), honoreres prosjektet ikke.

Format: For nettvísning: .mov

For kinovísning: detaljer kommer senere

Visning

Alle de produserte filmene (max 5 stk) vil vises på Oslo Kino som forfilm. Nøyaktig dato, film, kino og andre detaljer er ikke avklart.

I tillegg vil alle filmer (også de som ønsker å henge seg på, men som ikke honoreres), vises på Idéfestivalen på Universitet i Oslo - Blindern, 21. mai, i forbindelse med et eget arrangement knyttet til prosjektet.

I tillegg vil vi aktivt spre disse filmene på nettet, fb med mer, og oppfordrer alle involverte til å gjøre det samme.

Bioprop

Dette prosjektet, som vi håper du vil være med på, er et prøveprosjekt for Norsk Klimanettverks filmkonkurranse Bioprop - bioprop.no. Lærdommene og kontaktene fra dette testprosjektet, som har arbeidstittelen «klimavirus», vil danne grunnlag for arbeidet med Bioprop. Bioprop er støttet av Sparebankstiftelsen med 2,5 millioner kroner og disse pengene skal brukes til å produsere en film, evt en tv-serie, om klimakrisen. Poenget er å spre kunnskap og vekke folk opp fra den «dvalen» og likegyldigheten mange av oss befinner oss i.

Praktisk info:

All kommunikasjon foregår med Andreas Kjensli Knudsen, på epost andreas@redaksjon25.no, eller alternativt på telefon: 46486708.

Honorar utbetales mot faktura sendt til Norsk Klimanettverk. Detaljer senere.

Noen få søks: marcabe.the-shell-with-shoes-on?, sider: bioprop.no
norskklimanettverk.no søk "the shell with shoes on?"